1 公司2023年度董事会工作报告

2 公司2023年度监事会工作报告

3 关于2023年度财务报告的议案

4 公司2023年度利润分配预案的议案

5 关于公司2023年年度报告及摘要的议案

6

关于公司董事2024年度薪酬方案暨确认2023年度薪酬执行情

况的议案

7

关于公司监事2024年度薪酬方案暨确认2023年度薪酬执行情

况的议案

8 关于公司2024年度向金融机构申请综合授信额度的议案

9 关于计提2023年度资产减值准备的议案

10 关于2023年前三季度会计差错更正的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应当在委托书中“同意” 、“反对”或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，对于委托人

在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：600070 证券简称：ST富润公告编号:2024-043

浙江富润数字科技股份有限公司

关于2023年前三季度会计差错更正

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会计差错更正事项不影响对以前年度的财务数据进行调整，主要涉及2023年第一季

度至第三季度的营业收入、营业成本、净利润等科目金额。

一、本次会计差错更正事项概述

经浙江富润数字科技股份有限公司（以下简称“公司” ）自查及会计师事务所审计，因公司

2023年前三季度部分营业收入、营业成本确认方式不准确，导致公司已披露的2023年前三季度

财务报表部分科目列示有误。 公司于2024年4月26日召开第十届董事会第八次会议和第十届监

事会第三次会议，审议通过了《关于2023年前三季度会计差错更正的议案》，同意公司就本次自

查过程发现的2023年前三季度会计差错事项进行更正。 根据中国证券监督管理委员会《公开发

行证券的公司信息披露编报规则第 19� 号一一财务信息的更正及相关披露》、《上海证券交易

所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司自律监管指南第 1� 号一一公告格式》的规定，

本公司对前期会计差错进行了更正， 并对2023年第一季度至第三季度合并财务报表进行了调

整。 本次会计差错更正，不影响对以前年度的财务数据进行更正，将影响公司2023年第一季度至

第三季度的营业收入、营业成本、净利润等科目金额。

本次2023年前三季度会计差错更正及调整事项的决策程序符合有关法律法规和 《公司章

程》的规定，尚需提交公司股东大会审议。

二、本次会计差错更正事项对公司财务状况、经营成果的影响

（一）对2023年第一季度主要财务数据的影响

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 39,042,749.76 -9,473,845.17 29,568,904.59

营业成本 32,331,985.52 -6,829,608.00 25,502,377.52

归属于上市公司股东的

净利润

-44,827,468.75 -2,235,982.42 -47,063,451.17

归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益后的

净利润

-55,707,618.73 -2,235,982.42 -57,943,601.15

（二）对2023年半年度主要财务数据的影响

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 78,073,063.44 -20,535,996.59 57,537,066.85

营业成本 56,537,849.41 -12,255,017.00 44,282,832.41

归属于上市公司股东的

净利润

-103,918,899.48 -5,990,608.02 -109,909,507.50

归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益后的

净利润

-119,907,716.82 -5,990,608.02 -125,898,324.84

（三）对2023年第三季度主要财务数据的影响

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 95,521,610.44 -23,329,872.27 72,191,738.17

营业成本 77,048,979.24 -13,003,052.00 64,045,927.24

归属于上市公司股东的

净利润

-172,255,044.91 -7,843,871.25 -180,098,916.16

归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益后的

净利润

-213,854,711.72 -7,843,871.25 -221,698,582.97

鉴于存在上述前期会计差错事项，公司对2023年前三季度报告进行了调整。

三、董事会关于2023年前三季度会计差错更正事项的说明

《2023年前三季度会计差错更正事项的议案》 已经第十届第八次董事会会议审议通过，董

事会认为：公司2023年前三季度会计差错更正符合《企业会计准则第 28�号一一会计政策、会计

估计变更和差错更正》、中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第

19�号一一财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定，更正后的财务数据及财务报表能够

更真实、全面、客观地反映公司的财务状况和经营成果，同意本次会计差错更正事项。

四、监事会关于2023年前三季度会计差错更正事项的说明

《2023年前三季度会计差错更正事项的议案》 已经第十届第三次监事会会议审议通过，监

事会认为：公司2023年前三季度会计差错更正符合财政部、中国证监会、上海证券交易所等有关

规定，更正后的财务数据及财务报表有利于更客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，决

策程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形，同

意本次会计差错更正事项。

五、审计委员会审议情况

2024年4月26日，审计委员会召开了2024年第三次会议，审议通过了《关于2023年前三季度

会计差错更正的议案》，认为公司本次会计差错更正符合《企业会计准则》等相关文件的规定，